
Uchwała Nr XLVI/542/09    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 29 października 2009 r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,       

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337 i z 2007r. Nr 48 poz. 327,    

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 223, poz. 1458 i z 2009r. 

Nr 52, poz. 420) oraz art. 184 ust. 1  pkt.1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 

45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 

1832 i z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791,  Nr 140,  poz. 984 i z 

2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 i z 

2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666)) - Rada Miasta 

Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr XXXVI/422/09 z dnia                    

5 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2009 : 

1) zmniejsza się dochody 

− Dochody bieżące   

a) Dział 710 − Działalność usługowa   

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 930,00 zł, 

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 10.050,00 zł, 

 § 0830 − Wpływy z usług o kwotę 1.000,00 zł, 

      

c) Dział 756 − Dochody od osób pranych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

  

 § 0310 − Podatek od nieruchomości o kwotę 5.112.974,00 zł, 



 2

d) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 700,00 zł; 

      

2) zwiększa się dochody   

− Dochody bieżące   

a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze    

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.542,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 948,00 zł, 

      

b) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych 

 

o kwotę 

 

3.000,00 zł, 

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

2.307,00 zł, 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze    

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.027,00 zł, 

 § 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 2.150,00 zł, 

 § 2910 − Wpływy ze zwrotów dotacji 

wykorzystanych niezgodnie                   

z przeznaczeniem lub pobranych          

w nadmiernej wysokości 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

318.208,00 zł, 

      



 3

c) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0470 − Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 zł, 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 45.000,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 805.224,00 zł, 

      

d) Dział 710 − Działalność usługowa   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

17.685,00 zł, 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 724,00 zł, 

      

e) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

3.500,00 zł, 

 § 0590 − Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 1.300,00 zł, 

 § 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 600,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.350,00 zł, 

 § 2700 − Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów, 

samorządów województw, pozyskane     

z innych źródeł   

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

70.675,00 zł, 



 4

f) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych 

 

o kwotę 

 

10.000,00 zł, 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 103,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.137,00 zł, 

      

g) Dział 756 − Dochody od osób pranych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0020 − Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 500.000,00 zł, 

 § 0320 − Podatek rolny o kwotę 20.000,00 zł, 

 § 0330 − Podatek leśny o kwotę 11.200,00 zł, 

 § 0500 − Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

 

o kwotę 

 

500.000,00 zł, 

 § 0560 − Zaległości z podatków zniesionych o kwotę 130,00 zł, 

 § 0910 − Odsetki od nieterminowych wpłat          

z tytułu podatków i opłat 

 

o kwotę 

 

116.000,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 620,00 zł, 

      

h) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

57.900,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9.639,00 zł, 

      

      

      



 5

 § 2707 − Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

49.521,60 zł,  

      

i) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

282,00 zł, 

      

j) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 441,00 zł, 

 § 2310 − Dotacje celowe otrzymane z gminy    

na zadania bieżące realizowane            

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego   

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

7.200,00 zł, 

      

k) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 60,00 zł, 

      

l) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 14.997,00 zł, 

      

ł) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

1.190,00 zł, 

      

m) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

      



 6

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

36.492,00 zł, 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

7.426,00 zł, 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 265.000,00 zł, 

      

 − Dochody majątkowe   

a) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 § 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 

o kwotę 

 

150,00 zł, 

      

b) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 § 6330 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji             

i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

333.000,00 zł, 

 § 6630 − Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

333.000,00 zł; 

      

3) zmniejsza się przychody   

a) § 952 − Przychody z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  

 

 

o kwotę 

 

 

892.618,00 zł; 

      

 
 



 7

4) zmniejsza się wydatki 
 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 300.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 300.000,00 zł, w tym: dotacje –     

300.000,00 zł 

  

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 201.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 201.000,00 zł   

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 1.440.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 1.440.000,00 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna    

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast                

na prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

120.323,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 120.323,00 zł   

      

d) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75404 − Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 50.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 50.000,00 zł   

      

e) Dział 757 − Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75702 − Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

 

o kwotę 

 

 

269.516,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 269.516,00 zł   

      

f) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 Rozdz. 75818 − Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 298.224,00 zł, 

− Wydatki  bieżące – 298.224,00 zł, w tym: w tym: rezerwa 

ogólna –  298.224,00 zł         

  

      

g) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 532.000,00 zł, 



 8

− Wydatki majątkowe – 532.000,00 zł   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 215.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 215.000,00 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 100.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł   

   

h) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90002 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

o kwotę 

 

17.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 17.000,00 zł   

 Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach             

i gminach 

 

o kwotę 

 

775.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 775.000,00 zł   

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 600.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 600.000,00 zł   

      

i) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 880.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 880.000,00 zł   

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej    

i sportu 

 

o kwotę 

 

1.500,00 zł; 

− Wydatki bieżące – 1.500,00 zł   

   

5) zwiększa się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 105.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 105.000,00 zł   

      

b) Dział  700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 700.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 500.000,00 zł   

− Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł   

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 297.232,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 297.232,00 zł   



 9

c) Dział  750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast               

na prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

186.998,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 70.675,00 zł, w tym: wynagrodzenia             

i pochodne od wynagrodzeń -70.675,00 zł 

  

− Wydatki majątkowe – 116.323,00 zł   

 Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

o kwotę 

 

3.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 3.000,00 zł   

      

d) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75404 − Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 65.000,00 zł,  

− Wydatki bieżące – 65.000,00 zł, w tym: dotacje – 65.000,00 zł   

      

e) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 Rozdz. 75647 − Pobór podatków, opłat                     

i niepodatkowych należności 

budżetowych  

 

 

o kwotę 

 

 

20.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 20.000,00 zł   

      

f) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 205.861,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 205.861,00 zł, w tym: wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń – 144.702,00 zł 

  

 Rozdz. 80103 − Oddziały w przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

o kwotę 

 

61.405,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 61.405,00 zł, w tym: wynagrodzenia     

i pochodne od wynagrodzeń – 61.405,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 1.113.736,00  zł, 

 − Wydatki bieżące - 1.113.736,00zł, w tym: wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń – 1.097.736,00 zł 

  



 10 

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 150.647,60 zł, 

 − Wydatki bieżące – 148.647,60 zł, w tym: wynagrodzenia      

i pochodne od wynagrodzeń – 79.286,00 zł 

  

 − Wydatki majątkowe – 2.000,00 zł   

 Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne  o kwotę 183.061,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 183.061,00 zł, w tym: wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń – 183.061,00 zł 

  

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 140.557,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 125.557,00 zł, w tym: wynagrodzenia           

i pochodne od wynagrodzeń – 125.557,00 zł 

  

− Wydatki  majątkowe – 15.000,00 zł   

      

g) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 7.320,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 7.320,00 zł, w tym: wynagrodzenia               

i pochodne od wynagrodzeń – 3.530,00 zł  

  

 Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne     

i rentowe 

 

 

o kwotę 

 

 

200.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 200.000,00 zł   

      

h) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 172.517,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 172.517,00 zł, w tym: wynagrodzenia           

i pochodne od wynagrodzeń – 170.037,00 zł   

  

      

i) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 116.155,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 116.155,00 zł, w tym: wynagrodzenia           

i pochodne od wynagrodzeń – 116.155,00 zł 

  

      

j) Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 98.000,00 zł, 



 11 

− Wydatki bieżące – 98.000,00 zł   

 Rozdz. 90013 − Schroniska dla zwierząt o kwotę 86.000,00 zł,  

− Wydatki bieżące – 56.000,00 zł, w tym: dotacje – 56.000,00 zł     

− Wydatki majątkowe – 30.000,00 zł   

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 450.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 420.000,00 zł   

− Wydatki majątkowe – 30.000,00 zł   

 Rozdz. 90020 − Wpływy i wydatki związane               

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

 

 

o kwotę 

 

 

8.130,00 zł, 

− Wydatki bieżące - 8.130,00 zł   

      

k) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice         

i kluby 

 

o kwotę 

 

22.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 22.000,00 zł   

 Rozdz. 92116 − Biblioteki o kwotę 38.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 31.000,00 zł, w tym: dotacje – 31.000,00 zł    

− Wydatki majątkowe – 7.000,00 zł   

      

l) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 320.900,00 zł; 

 − Wydatki bieżące – 320.900,00 zł, w tym: wynagrodzenia            

i pochodne od wynagrodzeń – 28.400,00 zł 

  

      

6) zmniejsza się rozchody   

a) § 992 − Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

o kwotę 

 

1.343.000,00 zł. 

      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki:  

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 29.080,00 zł, 



 12 

− Wydatki bieżące – 29.080,00 zł, w tym: wynagrodzenia –  

19.080,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 27.319,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 27.319,00 zł, w tym: wynagrodzenia – 

27.319,00 zł 

  

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 355,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 355,00 zł   

      

b) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85153 − Zwalczanie narkomanii o kwotę 2.971,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 2.971,00 zł, w tym: dotacje – 

2.971,00 zł 

  

 Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  o kwotę 18.903,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 18.903,00, w tym: wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń – 8.646,00 zł,  

       dotacje – 10.257,00 zł 

  

      

c) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85295 − Pozostała działalność o kwotę 431,73 zł; 

− Wydatki bieżące – 431,73 zł, w tym: wynagrodzenia           

i pochodne od wynagrodzeń – 431,73 zł 

  

      

2) zwiększa się wydatki 

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 14.280,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 3.280,00 zł   

− Wydatki majątkowe – 11.000,00 zł   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 27.319,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 27.319,00 zł   

 Rozdz. 80130 − Szkoły zawodowe o kwotę 355,00 zł, 

− Wydatki  bieżące – 355,00 zł, w tym: dotacje – 355,00 zł   

      

b) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85153 − Zwalczanie narkomanii o kwotę 5.910,00 zł, 

      



 13 

− Wydatki bieżące – 5.910,00 zł, w tym: wynagrodzenia – 

5.600,00 zł 

  

 Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  o kwotę 15.964,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 15.964,00 zł    

   

c) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85295 − Pozostała działalność o kwotę 431,73 zł, 

 − Wydatki bieżące – 431,73 zł   

      

d) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 14.800,00 zł. 

− Wydatki  bieżące – 14.800,00 zł   

 

3. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2009” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) W pozycji I Zakłady budżetowe pkt 1 Miejski Zakład Komunikacyjny zmniejsza się          

o kwotę 300.000,00 zł dotację stanowiącą dopłatę do działalności podstawowej (Dział 

600, rozdz. 60004, § 2650); 

2) W pozycji I Zakłady budżetowe pkt 2 Miejskie Składowisko Odpadów zmniejsza się          

o kwotę 17.000,00 zł dotację na inwestycje (Dział 900, rozdz. 90002, § 6210); 

3) W pozycji I Zakłady budżetowe pkt 2 Miejskie Składowisko Odpadów zwiększa się o 

kwotę 56.000,00 zł dotację stanowiącą dopłatę do kosztów utrzymania schroniska dla 

zwierząt (Dział 900, rozdz. 90013, § 2650); 

4) W pozycji I Zakłady budżetowe pkt 2 Miejskie Składowisko Odpadów zwiększa się            

o kwotę 30.000,00 zł dotację na inwestycje (Dział 900, rozdz. 90013, § 6210); 

5) W pozycji II Instytucje kultury pkt 1 Miejski Ośrodek Kultury zwiększa się o kwotę 

22.000,00 zł dotację na inwestycje (Dział 921, rozdz. 92109, § 6220);  

6) W pozycji II Instytucje kultury pkt 2 Miejska Biblioteka Publiczna zwiększa się o kwotę 

31.000,00 zł dotację na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 

921, rozdz. 92116, § 2480); 

7) W pozycji II Instytucje kultury pkt 2 Miejska Biblioteka Publiczna zwiększa się o kwotę 

7.000,00 zł dotację na inwestycje (Dział 921, rozdz. 92116, § 6220); 

8) W pozycji III Pozostałe dotacje zwiększa się o kwotę 65.000,00 zł dotację dla policji       

na dodatkowe służby funkcjonariuszy (Dział 754, rozdz. 75404, § 3000);  



 14 

9) W pozycji III Pozostałe dotacje zwiększa się o kwotę 355,00 zł dotację dla Powiatu na 

realizację zadania własnego gminy w zakresie organizacji nauki religii w punkcie 

katechetycznym przy Zespole Szkół Nr 3 (Dział 801, rozdz. 80130, § 2320); 

10) W pozycji III Pozostałe dotacje zmniejsza się o kwotę 2.971,00 zł  dotację na zadania 

własne zlecone prze gminę zakresie realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii (Dział 851, 

rozdz. 85153, § 2820); 

11)  W pozycji III Pozostałe dotacje zmniejsza się o kwotę 10.257,00 zł  dotację na zadania 

własne zlecone prze gminę zakresie realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii (Dział 851, 

rozdz. 85154, § 2820). 

 

4. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 7 „Plany przychodów i wydatków 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2009” do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) W pkt I Zakłady budżetowe, pkt 1 Miejski Zakład Komunikacyjny dział 600, rozdz. 

60004 zmniejsza się przychody ogółem o kwotę 300.000,00 zł, w tym dotacje z budżetu     

o kwotę 300.000,00 zł, w tym dotacje z budżetu o kwotę 300.000,00 zł, jednocześnie 

zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 300.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 

300.000,00 zł;  

2) W pkt I Zakłady budżetowe, pkt 2 Miejskie Składowisko Odpadów dział 900, rozdz. 

90002 zmniejsza się przychody ogółem o kwotę 17.000,00 zł, w tym dotacje z budżetu     

o kwotę 17.000,00 zł, z tego: dotacje na inwestycje o kwotę 17.000,00 zł, jednocześnie 

zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 17.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe o kwotę 

17.000,00 zł, z dotacji o kwotę 17.000,00 zł; 

3) W pkt I Zakłady budżetowe, pkt 2 Miejskie Składowisko Odpadów dział 900, rozdz. 

90013 zwiększa się przychody ogółem o kwotę 86.000,00 zł, w tym dotacje z budżetu      

o kwotę 86.000,00 zł, z tego: dotacje na inwestycje o kwotę 30.000,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 86.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe o kwotę 

30.000,00 zł, z dotacji o kwotę 30.000,00 zł oraz wydatki bieżące o kwotę 56.000,00 zł;    

4) W pkt I Zakłady budżetowe, pkt 2 Miejskie Składowisko Odpadów dział 900, rozdz. 

90013 zmniejsza się przychody ogółem o kwotę 24.670,00 zł, w tym dochody własne o 

kwotę 24.670,00 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 24.670,00 zł, 

w tym: wydatki bieżące o kwotę 24.670,00 zł; 

5) W pkt II Gospodarstwo Pomocnicze – Miejski Zakład Cmentarny dział 710, rozdz. 71097 

zwiększa się przychody ogółem o kwotę 201.192,00 zł, w tym dochody własne o kwotę 



 15 

201.192,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 201.192,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące o kwotę 201.192,00 zł, z tego wynagrodzenia i pochodne o kwotę 

45.492,00 zł. 

 

5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „ Plan dochodów własnych 

jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na rok 2009”:  

a) Zwiększa się dochody o kwotę 152.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 

152.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji; 

 

 6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań  inwestycyjnych     

do realizacji   w roku 2009r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup dwóch samochodów dostawczych” na kwotę 200.000,00 zł (Dział 700, 

rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych,  

b) pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez 

wdrożenie systemu ewidencji i oceny zagrożeń oraz procedur reagowania” na kwotę 

116.323,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Zakup tablicy multimedialnej” na kwotę 10.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – 

Szkoła Podstawowa Nr 18, 

d) pn. „Montaż klimatyzacji w Sali komputerowej” na kwotę 15.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 5,    

e) pn. „Zakup maszyny do konserwacji podłóg w Sali gimnastycznej Szkoły 

Podstawowej Nr 16” na kwotę 11.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła 

Podstawowa Nr 16,  

f) pn. „Wdrożenie projektu Opolska e Szkoła, szkoła ku przyszłości” na kwotę     

2.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) - Gimnazjum Nr 5,    

g) pn. „Kompleksowe wyposażenie dydaktyczne szkół podstawowych i gimnazjalnych   

w Kędzierzynie-Koźlu” na kwotę 15.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80195) – Urząd 

Miasta,   

h) pn. „Budowa części drogi dojazdowej do schroniska dla bezdomnych zwierząt” na 

kwotę 30.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90013) – Miejskie Składowisko Odpadów, 

i) pn. „Budowa oświetlenia alei parkowej łączącej ul. 24 Kwietnia z ul. Głubczycką”     

na kwotę 100.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90015) – Urząd Miasta,  



 16 

j)  pn „Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania oraz przebudowa rozdzielni 

elektrycznej w Domu Kultury „Lech” przy ul. Wyzwolenia 7B” na kwotę 22.000,00 zł 

(Dział 921, rozdz. 92109) – Miejski Ośrodek Kultury, 

k) pn. „Utworzenie otwartej strefy rekreacyjno-sportowej w Kędzierzynie-Koźlu przy 

Alei Jana Pawła II wraz z wykonaniem” na kwotę 700.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 

92601) – Urząd Miasta;  

 

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT modernizacji kuchni w Przedszkolu Nr 11” o kwotę 15.000,00 zł, 

jednocześnie zmienia się treść zadania, które otrzymuje brzmienie: „PT modernizacji 

kuchni w Przedszkolu Nr 11 wraz z dobudową 1 kondygnacji nad tarasem” (Dział 

801, rozdz. 80104) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Wprowadzenie nowych usług poprzez rozbudowę budynku biblioteki publicznej 

w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 7.000,00 zł (dział 921, rozdz. 92116) – Miejska 

Biblioteka Publiczna; 

 

3)  Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej ul. Aleja Jana Pawła II i ul. Kozielskiej”     

o kwotę 50.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Budowa modułowych mieszkań socjalnych na osiedlu Lenartowice” o kwotę 

1.440.000,00 zł jednocześnie zmienia się treść zadania, które otrzymuje brzmienie: 

„Budowa modułowych mieszkań socjalnych” (Dział 700, rozdz. 70095) – Urząd 

Miasta, 

c) pn. „PT rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 13 i wykonanie” o kwotę 30.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

d) pn. „PT i wykonanie boiska przy SP Nr 14” o kwotę 490.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 

80101) – Urząd Miasta, 

e) pn. „PT instalacji elektrycznej i wentylacji wraz z wykonaniem w Przedszkolu Nr 24” 

o kwotę 230.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Urząd Miasta,  

f) pn. „Budowa Sali gimnastycznej i termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

Miejskich w Sławięcicach” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Urząd 

Miasta, 

g) pn. „Zagospodarowanie Parku Pojednania w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę     

75.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90004) – Urząd Miasta,   

h) pn. „Oświetlenie ulicy Sadowej” o kwotę 70.000,00 zł (Dział, 900, rozdz. 90015) – 

Urząd Miasta, 



 17 

i) pn. „Budowa ścieżek rowerowych. Ścieżki rowerowe wspólnym produktem 

rekreacyjno-sportowym ziemi kędzierzyńsko-kozielskiej. Etap I dokumentacja 

projektowa i budowa ciągów pieszo-jezdnych: wzdłuż ul. W. Polskiego, Waryńskiego, 

Mostowej do bramy Zakładów Azotowych wzdłuż Alei Lisa. Etap II dokumentacja 

projektowa i budowa ciągów pieszo-jezdnych: 1. Wzdłuż ul. Królowej Jadwigi do ul. 

Wojska Polskiego. 2.wzdłuz ul. Sobieskiego, przez osiedle Leśna do ul. Partyzantów 

do ul. Mostowej, od wiaduktów do Zakładów Azotowych „K ędzierzyn” oraz 

wykonanie PT trasy 21, trasy 13 od 11 do 8 znacznika trasy nr 1 od 8 do 10, trasy 8 od 

74 do 83 zgodnie z koncepcją budowy ścieżek rowerowych w Kędzierzynie-Koźlu 

oraz wykonanie PT od granic miasta z gminą Cisek do granic miasta z gminą Reńska 

Wieś” o kwotę 600.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

j)  pn. „Budowa drogi dojazdowej do sortowni” zmniejsza się wydatki o kwotę   

17.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90002) – Miejskie Składowisko Odpadów, 

k) pn. „Budowa boisk osiedlowych (ul. Zwycięstwa, ul. Lompy, ul. Stara, ul. Jasna)”       

o kwotę  1.580.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Urząd Miasta; 

 

4) Skreśla się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT modernizacji ul. Tuwima” na kwotę 113.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

– Urząd Miasta,  

b) pn. „Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Powstańca Filipa Pieli” na kwotę 

38.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „PT  modernizacji kuchni w Szkole Podstawowej Nr 1” na kwotę 22.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta,  

d) pn. „PT modernizacji kuchni w Szkole Podstawowej Nr 6” na kwotę 15.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Utworzenie otwartej strefy rekreacyjno-sportowej w Kędzierzynie-Koźlu przy 

Alei Jana Pawła II wraz z wykonaniem” na kwotę 700.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 

90004) – Urząd Miasta.   

 

7. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań 

inwestycyjnych oraz programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz  z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA)  i z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych” do uchwały 

wskazanej w ust. 1:     

 



 18 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne:  

a) pn. „Przebudowa ul. Kwiatowej - etap I” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta,  

b) pn. „Budowa modułowych mieszkań socjalnych” (Dział 700, rozdz. 70095) – Urząd 

Miasta, 

c) pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez 

wdrożenie systemu ewidencji i oceny zagrożeń oraz procedur reagowania” (Dział 

750, rozdz. 75023) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Wdrożenie projektu Opolska e Szkoła, szkoła ku przyszłości” (Dział 801, rozdz. 

80110) - Gimnazjum Nr 5,  

e) pn. „Kompleksowe wyposażenie dydaktyczne szkół podstawowych i gimnazjalnych   

w Kędzierzynie-Koźlu” (Dział 801, rozdz. 80195) – Urząd Miasta, 

f) pn. „Utworzenie otwartej strefy rekreacyjno-sportowej w Kędzierzynie-Koźlu przy 

Alei Jana Pawła II wraz z wykonaniem” (Dział 926, rozdz. 92601) – Urząd Miasta; 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2008r. 

(ceny z 2008r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2009r. 2010r. 2011r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 600 60016 Przebudowa               

ul. Kwiatowej - etap I 

2009  

2010 

Wartość zadania 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

40.000 

 

40.000 

0 

40.000 

 

40.000 

0 

20.000 

 

20.000 

0 

20.000 

 

20.000 

0 

0 

 

0 

0 

2. 700 70095 Budowa modułowych 

mieszkań socjalnych 

2009  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.760.000 

 

2.760.000 

0 

2.760.000 

 

2.760.000 

0 

60.000 

 

60.000 

0 

2.700.000 

 

2.700.000 

0 

0 

 

0 

0 

3.  750 75023 Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców miasta 

Kędzierzyn-Koźle 

poprzez wdrożenie 

systemu ewidencji i 

oceny zagrożeń oraz 

procedur reagowania 

2009  

2012 

Wartość zadania 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

3.661.082 

 

3.661.082 

0 

3.661.082 

 

3.661.082 

0 

116.323 

 

116.323 

0 

613.346 

 

613.346 

0 

2.931.413 

 

2.931.413 

0 

4. 801 80110 Wdrożenie projektu 

Opolska e Szkoła, 

szkoła ku przyszłości 

2009  

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

82.000 

 

82.000 

0 

82.000 

 

82.000 

0 

2.000 

 

2.000 

0 

40.000 

 

40.000 

0 

40.000 

 

40.000 

0 

5. 801 80195 Kompleksowe 

wyposażenie 

dydaktyczne szkół 

podstawowych i 

gimnazjalnych   w 

Kędzierzynie-Koźlu 

2009  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

915.000 

 

915.000 

0 

915.000 

 

915.000 

0 

15.000 

 

15.000 

0 

900.000 

 

900.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

 

          



 19 

6. 926 92601 Utworzenie otwartej 

strefy rekreacyjno-

sportowej w 

Kędzierzynie-Koźlu 

przy Alei Jana Pawła 

II wraz z 

wykonaniem”  

2008  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.705.000 

 

1.705.000 

0 

1.700.000 

 

1.700.000 

0 

700.000 

 

700.000 

0 

1.000.000 

 

1.000.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

2) Zmienia się wydatki na zadania majątkowe:  

a) pn.  „PT i wykonanie boiska przy SP Nr 14” w roku 2009 zmniejsza się wydatki o 

kwotę 490.000,00 zł, jednocześnie w roku 2010 zwiększa się wydatki o kwotę 

490.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101)  - Urząd Miasta, 

b) pn. „Budowa boisk osiedlowych (ul. Zwycięstwa, ul. Lompy, ul. Stara, ul. Jasna)”       

w roku 2009 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.580.000,00 zł, jednocześnie w roku 

2010 zwiększa się wydatki o kwotę 1.580.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Urząd 

Miasta;  
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2008r. 

(ceny z 2008r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2009r. 2010r. 2011r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 801 80101 PT i wykonanie boiska 

przy SP Nr 14 

2009  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

900.000 

 

900.000 

0 

900.000 

 

900.000 

0 

10.000 

 

10.000 

0 

890.000 

 

890.000 

0 

0 

 

0 

0 

2. 926 92601 Budowa boisk 

osiedlowych (ul. 

Zwycięstwa, ul. 

Lompy, ul. Stara, ul. 

Jasna) 

2008  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/inne źródła 

2.335.484 

 

2.335.484 

0 

2.300.000 

 

2.300.000 

0 

120.000 

 

120.000 

0 

2.180.000 

 

2.180.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

3) Zwiększa się wydatki na zadania majątkowe:  

a) pn.. „Wprowadzenie nowych usług poprzez rozbudowę budynku biblioteki publicznej 

w Kędzierzynie-Koźlu” zwiększa się koszty całkowite o kwotę 7.000,00 zł, 

jednocześnie w roku 2009 zwiększa się wydatki o kwotę 7.000,00 zł (dział 921, rozdz. 

92116) – Miejska Biblioteka Publiczna;  
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2008r. 

(ceny z 2008r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2009r. 2010r. 2011r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MA JĄTKOWE         

1. 921 92116 Wprowadzenie 

nowych usług poprzez 

rozbudowę budynku 

biblioteki publiczne w 

Kędzierzynie-Koźlu  

2008  

2011 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła (MBP) 

2.890.291 

 

2.883.211 

7.080 

2.840.296 

 

2.833.216 

7.080 

39.080 

 

32.000 

7.080 

1.894.816 

 

1.894.816 

0 

906.400 

 

906.400 

0 



 20 

4) Zmniejsza się wydatki na zadania majątkowe:  

a) pn. „PT rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 13 i wykonanie” zmniejsza się koszty 

całkowite   o kwotę 30.000,00 zł, jednocześnie w roku 2009 zmniejsza się wydatki o 

kwotę 30.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta,  

b) pn. „Budowa ścieżek rowerowych. Ścieżki rowerowe wspólnym produktem 

rekreacyjno-sportowym ziemi kędzierzyńsko-kozielskiej. Etap I dokumentacja 

projektowa i budowa ciągów pieszo-jezdnych: wzdłuż ul. W. Polskiego, Waryńskiego, 

Mostowej do bramy Zakładów Azotowych wzdłuż Alei Lisa. Etap II dokumentacja 

projektowa i budowa ciągów pieszo-jezdnych: 1. Wzdłuż ul. Królowej Jadwigi do ul. 

Wojska Polskiego. 2.wzdłuz ul. Sobieskiego, przez osiedle Leśna do ul. Partyzantów 

do ul. Mostowej, od wiaduktów do Zakładów Azotowych „K ędzierzyn” oraz 

wykonanie PT trasy 21, trasy 13 od 11 do 8 znacznika trasy nr 1 od 8 do 10, trasy 8 od 

74 do 83 zgodnie z koncepcją budowy ścieżek rowerowych w Kędzierzynie-Koźlu 

oraz wykonanie PT od granic miasta z gminą Cisek do granic miasta z gminą Reńska 

Wieś” zmniejsza się koszty całkowite o kwotę 600.000,00 zł, jednocześnie w roku 

2009 zmniejsza się wydatki o kwotę 600.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd 

Miasta;   
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2008r. 

(ceny z 2008r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2009r. 2010r. 2011r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 801 80101 PT rozbudowy Szkoły 

Podstawowej Nr 13     

i wykonanie 

2008  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.219.700 

 

2.219.700 

0 

2.139.700 

 

2.139.700 

0 

139.700 

 

139.700 

0 

2.000.000 

 

2.000.000 

0 

0 

 

0 

0 

2.. 900 90095 Budowa ścieżek 

rowerowych. Ścieżki 

rowerowe wspólnym 

produktem 

rekreacyjno-

sportowym ziemi 

kędzierzyńsko-

kozielskiej. Etap I 

dokumentacja 

projektowa i budowa 

ciągów pieszo-

jezdnych: wzdłuż ul. 

W. Polskiego, 

Waryńskiego, 

Mostowej do bramy 

Zakładów Azotowych 

wzdłuż Alei Lisa. Etap 

II dokumentacja 

projektowa i budowa 

ciągów pieszo-

jezdnych: 1. Wzdłuż 

2006  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/inne źródła 

23.304.366 

 

23.304.366 

0 

20.610.366 

 

20.610.366 

0 

2.854.366 

 

2.854.366 

0 

17.756.000 

 

17.756.000 

0 

0 

 

0 

0 



 21 

ul. Królowej Jadwigi 

do ul. Wojska 

Polskiego. 2.wzdłuz 

ul. Sobieskiego, przez 

osiedle Leśna do ul. 

Partyzantów do ul. 

Mostowej, od 

wiaduktów do 

Zakładów Azotowych 

„K ędzierzyn” oraz 

wykonanie PT trasy 

21, trasy 13 od 11 do 8 

znacznika trasy nr 1 od 

8 do 10, trasy 8 od 74 

do 83 zgodnie z 

koncepcją budowy 

ścieżek rowerowych w 

Kędzierzynie-Koźlu 

oraz wykonanie PT od 

granic miasta z gminą 

Cisek do granic miasta 

z gminą Reńska Wieś 

 

5) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Utworzenie otwartej strefy rekreacyjno-sportowej w Kędzierzynie-Koźlu przy Alei 

Jana Pawła II wraz z wykonaniem” (dział 900, rozdz. 90004) – Urząd Miasta. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 


